
 

 

АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

23 августа 2021 г.  №  23/111 

г. Артемовский 

 

Об обращении в Центральную избирательную комиссию                          

Российской Федерации 

 

В связи с совмещением дня голосования 19 сентября 2021 года на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва с днем голосования на выборах депутатов Думы 

Артемовского городского округа седьмого созыва, в соответствии с пунктом 9 

статьи 20 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Артемовская 

районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями 

избирательной комиссии Артемовского городского округа р е ш и л а :  

1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Российской 

Федерации с просьбой о возложении на участковую избирательную комиссию 

избирательного участка №95, образованную в месте временного пребывания 

избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, полномочий по подготовке и 

проведению выборов депутатов Думы Артемовского городского округа 

седьмого созыва.  

2. Направить настоящее решение Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации и разместить на сайте Артемовской  районной  

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии И.А. Ланцеву. 

 Председатель комиссии     И.А.Ланцева 

     

Секретарь комиссии    С.Ю. Пономарева  



2 

 

 

   

   

   

 

 


